Termo de Posse da

Excelentíssima Senhora

Procuradora de Justiça Martha

Celina de Oliveira Nunes no

cargo Ouvidor do Ministério

Público do Estado do Piauí.

Aos vinte e sete dias do mês de outubro do ano dois mil e oito, às

19:00 horas, perante o Egrégio Colégio de Procuradores de Justiça

do Estado do Piauí, tomou posse no cargo de Ouvidor do Ministério

Público do Estado do Piauí, a Excelentíssima Senhora Procuradora

de Justiça Martha Celina de Oliveira Nunes, prestando

compromisso legal de bem e fielmente desempenhar as funções do

cargo, obedecendo a Lei Complementar Estadual nº 048, de 13 de

julho de 2005, nos termos do Ato PGJ nº 83/2008, de 27 de outubro

de 2008. E para constar, foi lavrado o presente termo de posse que

vai assinado pela empossada e todos os Procuradores de Justiça

presentes ao ato. Eu, Débora Maria Freitas Said, Secretária do

Conselho Superior, o lavrei e subscrevi.